

สรุปผลการประมาณราคา
ส่วนราชการ กองช่าง อบต.ตาอ้ออง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

<input type="checkbox"/>	กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานทาง			
<input type="checkbox"/>	ชื่อโครงการ/งาน	วางท่อระบายน้ำ เส้นบ้านนางรอบ นามวัฒน์-เส้นบ้านนายคราว กองศิริ หมู่ที่ 13 วางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.40x1.00 เมตร ยาว และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ให้เรียบร้อย ตามแบบ อบต.กำหนด			
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 13 ตำบลตาอ้ออง อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	#	รายการเลขที่		
<input type="checkbox"/>	ฝ่าย/งาน	งานแบบแผนและก่อสร้าง	สำนัก/กอง	กอง อบต.ตาอ้ออง	กรม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	- 6 ม.ค. 2566			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	286,992.41	1.3624	390,998.46	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			390,998.46	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สามแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบกสตางค์)			390,998.46	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดเนื้อที่ประมาณ	200 ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	1,955 บาท / ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คำสั่ง อบต.ตาอ้ออง ที่ 518 / 2565 ลงวันที่ 27 ธ.ค. 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวณิชาภัทร ไม้หอม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอภิรักษ์ แร้วกระโทก)

(นายสหัส ยิ่งยงยุทธ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ้ออง

- 6 ม.ค. 2566

จ.ส.อ.....กรรมการ
(สมปอง เอ็บอ้ม)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานทาง		
ชื่อโครงการ/งาน	วางท่อระบายน้ำ เส้นบ้านนางรอบ นามวัฒน์-เส้นบ้านนายครราว กองศิริ หมู่ที่ 13 วางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.40x1.00 เมตร ยาว 200 เมตร พร้อมวางบ่อพัก พร้อมเกลี่ยตักแต่ง และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ให้เรียบร้อย ตามแบบ อบต.กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 13 ตำบลตาอ้อ อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน	งานแบบแผนและก่อสร้าง	สำนักงาน/กอง	กรม
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 ม.ค. 2566	กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำ								
1.1	งานดินขุดและถมกลับ	ลบ.ม.	208	125.00	26,000.00	1.3624	170.30	35,422.40	
1.2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	5	696.00	3,480.00	1.3624	948.23	4,741.15	
1.3	คอนกรีต 1:3:5	ลบ.ม.	10	2,121.00	21,210.00	1.3624	2,889.65	28,896.50	
1.4	ท่อ คลส. ชั้น3 ขนาด 0.40x1.00 เมตร	ท่อน	191	877.84	167,667.44	1.3624	1,195.97	228,430.12	
2	งานบ่อพัก คลส.+ฝาบ่อพัก								
2.1	บ่อพัก คลส.+ฝาบ่อพัก	บ่อ	20	3,281.75	65,634.97	1.3624	4,471.05	89,421.08	
3	งานป้าย								
3.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20	
	รวมยอดเงิน				286,992.41		TOTAL	390,998.45	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวณิชากัทร ไม้หอม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอภิรักษ์ แร้วกระโทก)

จ.ส.อ.....กรรมการ
(สมปอง เอ็บอิม)